agens benedixit d̄nm̄. **Sup**
mag. an. Senex puerum por-
tabat. puer autē senem regebat
quem virgo pepit et post p̄tuz
virgo permansit. ip̄m quē ge-
nuit adorauit. **Collecta.**
Perfice in nobis q̄m̄s d̄ne
grām tuam qui iusti symeōis
expectationē implesti: ut sicut
ille mortem non vidit priusq̄
christum videre mereret: ita et
nos vitā mereamur eternam.
Per eundem. **Nulla suffragia**
Ad completorium si venerit ex-
tra septuagesimā p̄ om̄ia sicut
in die natiuitatis d̄ni om̄issis
ramē verbo hodie in collecta.
Si vero venerit infra septua-
gesimā an. sup ps̄. et. Hic di-
sicut in vigilia natiuitatis d̄ni
Cetera sicut in die. Si festus
purificationis ceciderit i d̄ni
cam septuagesime vel i sabba-
to ante septuagesimā om̄ia so-
lito more dicuntur solennit. de
festis. et p̄ vlti. suffra. in vesp̄is
die sabbati dicitur an. Hym-
num cantate. et in hoc claud-
turalia. Postea vsq̄ in vigili-
am pasce nō cātādū. de h̄ in p̄-
te de tpe d̄ntea in. lxx. Genera-
liter autē de sanctis infra sep-
tuagesimā et quadragesimaꝝ
occurrētibz q̄ sub officio nouē
lec. festiuari solēt nihil solite so-
lentratis omittit nisi tm̄ alla.
et sequētia i missa loco quozū
tractus decāntatur. Ad matu-

Inuita. Ecce venit ad tem-
 plum sanctum suum domina-
 tor dñs. Gaude et letare sy-
 on occurrens deo tuo. **ps.** Ve-
 nite. **In pmo noctur. añ.** Bñ-
 dicta tu in mulieribz et bñdi-
 ctus fructus ventris tui. **ps.**
 Domine dñs noster. **añ.** Spe-
 ciosa facta es et suavis. In
 delictis tuis sancta dei genitrix
ps. Celi enarrant. **añ.** Sic
 mirba electa odorem dedisti
 suauitatis sancta dei genitrix
ps. Dñs est terra. **ps.** Spe-
 cie tua. **Sermo bñ aug. l. i.**
Quarent virgines virgo
 peperit christum. Nihil
 in ea quod vult putent exter-
 minatū. māsit virgo post puz
 Erulrent vidue. infantē chris-
 tum vidua anna coguit. Ex-
 ultent coniugate nasciturum
 christum elisabeth nupta pro-
 phetauit. Nullus gradus pre-
 termisus est de quo nō habe-
 ret testimoniū salus omniū.
Tu aut. R. Adorna thala-
 mū tuū syō. et suscipe regē chris-
 tum. Quem virgo concepit:
 virgo peperit virgo post puz
 quez genuit adorauit. **ps.** Ac-
 cipiens symeon puerū ī mani-
 bus grās agens bñdixit dñz.
 Quem virgo. **Lectō secūda**
Quoniam em sole virgines ad
 regnū celoz pueniūt Perueni-
 unt et vidue. Scā anna a vir-
 ginitate sua septem annis vi-
 xerat cum viro suo. Quo des-
 functo vsqz ad senilem etatem
 puenerat et senectute scā expe-
 ctabat infantā saluatoris vt
 paruū videret annosa. paruū
 cognosceret anicula intrantes
 in mundū saluatorem videret
 itura. **R.** Senex puerū por-
 bat: Puer autē senem regebat
ps. Accipies symeō puerū. **In**
Et in masculino genere
 tria illa genera commendata
 sunt. Ipse christus puer natus
 est erulrent pueri continentia
 voueres puero. Ipse vero in-
 tegritatem puericie psecrauit
 qui sue mri fecunditate artu-
 lit virginitate nō abstulit. **R.**
 Symeon iustus et timoratus
 expectās redemptionē israel.
 Et spiritus sanctus erat in eo.
ps. Responsum accepit syme-
 on a spū scō nō visurū se mor-
 tem nisi prius videret christū
 dñi. Et spū. Gloria. Et. **In le-**
cūdo noctur. añ. Ante thori
 huius virginis frequentate no-
 bis dulcia cātica dragmaris
ps. Eructauit. **añ.** Sup sa-
 lutem et omnē pulchritudine
 dilecta es a dño sancta dei ge-
 nitrix. **ps.** Deus n̄ refugiu
añ. Optimā prem elegit sibi
 bi maria que nō auferetur ab
 ea in eternū: **ps.** Fundamen-
 ta. **ps.** Diffusa ē grā. **Lectō**
Symeō ille senex diu vixerat
 cuius etas comparatur annē